

BASIN KUPÖRLERİ

21 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



KYK yurt başvuruları başlıyor

YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından, üniversite okuyacak öğrenciler **KYK** başvurularını araştırmaya başladı.



YÜKSEKÖĞRETİM Kurumları Sınavı (YKS) sonuçları dün açıklandı. Üniversiteyi farklı şehirlerde okuyacak öğrenciler, barınma ihtiyaçlarını karşılayabilmek için **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** nasıl başvuru yapıldığını araştırmaya başladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, sosyal medya hesabı üzerinden YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla ilgili paylaşım yaptı. Bakan Bak'ın paylaşımında: "Sevgili gençler, YKS 2023 yerleştirme sonuçlarınız hayırlı olsun. Türkiye'nin dört bir yanındaki GSB **yurtlarımız**, gençlik

merkezlerimiz, genç ofislerimiz ve spor tesislerimizle yanınızdayız" ifadeleri yer alıyor.

Geçen sene **KYK yurt** başvuruları 24 Ağustos 2022 tarihinde başlamıştı. Bu yıl ise Ağustos ayının son haftası başlayacağı tahmin ediliyor.

Başvurular nasıl yapılacak?

KYK yurtlarına nasıl başvurulacağına ilişkin, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** web sitesinde şu bilgileri yayınladı: "Başvurular e-Devlet üzerinden alınacağı için e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte PTT şubeleri-

ne giderek mutlaka e-Devlet şifresi almaları veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekiyor. **Yurt** başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerini düzelttirmeleri gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle **yurt** başvurusu yapan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak."

>> **ECEM YAMAN**

Zaferin İzinde Malazgirt belgeseline gala gecesi

Yönetmenliğini Coşkun Aral ile Murat Toy'un üstlendiği ve savaşın tarihsel ortamının görselleştirildiği yapımlar için Malazgirt **KYK** Konferans Salonu'nda program düzenlendi



ZAFERIN İzinde Malazgirt' belgesel filminin gala gecesi yapıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın destekleriyle 2020 yılında 12 üniversiteden 40'ı aşkın bilim insanının katılımıyla başlatılan 'Malazgirt Savaşının Tespit Çalışmaları' proje kapsamında yönetmenliğini Coşkun Aral ve Murat Toy'un üstlendiği 'Zaferin İzinde Malazgirt' belgesel filmi çekildi. Malazgirt Zaferi'nin izini süren belgeselde tüm arkeolojik çalışmalara yer verildi.

Savaşın yaşandığı tarihsel ortamın görselleştirildiği yapımda savaşla ilgili detaylara yer veriliyor. Selçuklu tarihi uzmanı olan Muş Alparslan Üniversitesi (MAUN) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican ile projenin akademik danışmanlığını üstlenen Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Adnan Çevik'in anlatımları bulunan belge-

selin gala gecesi, Malazgirt **KYK** Konferans Salonunda düzenlendi. Malazgirt Kaymakamı Göksu Bayram, "Malazgirt 1000 yıllık tarihimize hakikaten çok önemli, çok değerli, çok kıymetli bir yere sahip. 1000 yıllık serüvenimizde silinemez, ötelenemez, ertelenemez çok önemli bir değere sahip.

Malazgirt nasıl batıda Çanakkale varsa doğuda da biz aynı bu varoluş mekanını Malazgirt'te bu topraklarda bu ovalarda görmekteyiz temaşa etmekteyiz" diye konuştu. Malazgirt Savaşı tespit çalışmalarına danışmanlık yapan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Adnan Çevik de konuşmasında, 2020 yılında 12 üniversite-

den 40'tan fazla akademisyenle çalışmalara başladıklarını belirterek, şunları söyledi: "Bu toprakları yurt edinme sürecini başlatan Türkiye çatısı altında Türk'üyle Kürt'üyle, Arap'ıyla, Fars'ıyla, Çerkez'yle Karapapak'ıyla, Abhaz'ıyla bir millet olma sürecinin başlatıcısı, bu büyük tarihsel hadisenin tespitine ilişkin bir proje başlatmıştık.

Savaş alanı arkeolojisi kapsamında ilk kez böyle bir çalışma bu büyük zafer için yapılıyor. Malazgirt savaşı Malazgirt'te oldu. Biz sadece bunun delillerini arıyoruz. Biz şimdi bunun delillerini bilimsel anlamda delillerini ortaya koymaya çalışıyoruz. Diğeri de bütün bu hika-

yenin başladığı Malazgirt. İşte biz bu hikayenin Anadolu'nun Türkiye olması sürecinin başladığı bu mübarek toprakları Sultan Alparslan ve ordusunun kılıçlarının şakırtılarının at kişnemelerinin yankılandığı mekanı ete kemiğe büründürmek, görünür kılmak istiyoruz."

Belgesel filmin gala gecesine Malazgirt Kaymakamı Göksu Bayram, Bulanık Kaymakamı Oğuzhan Ocak, Malazgirt Belediye Başkanı Cengiz Altın, projenin ortaklarından olan MAUN Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alican ve çok sayıda kişi katıldı. Galada konuşan Coşkun Aral, belgeselle ilgili süreç hakkında bilgi verdi.



Eskişehir İbn-i Sina **KYK** Kız **Yurt** Müdürü Semra Sarı, bugüne kadar 2.340 öğrenciyi ağırladıklarını belirtti. Sarı "81 ilden Türkiye'nin her yerinden gençlerimiz geliyor. Biz de bakanlığımızı temsilen **yurdumuzda** misafir ediyoruz" dedi.



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞININ **SEYAHATSEVER PROJESİ'NE** İLĞİ HER GEÇEN YIL ARTIYOR

Köşe bucak Türkiye

**Bahadır Turgut -
Ali Furkan Çetiner İHA**

Gençlik ve Spor Bakanlığınca 10 Temmuz - 27 Ağustos tarihleri arasında 18 ile 30 yaş aralığındaki gençler için geliştirilen Seyahatsever Projesi, ikinci yılında da büyük ilgi görüyor. 'Gençlerimiz Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin' sloganıyla bakanlığın bünyesindeki **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** gençlerin ücretsiz konaklamasına imkân veren proje, gezginleri büyük bir maddi külfetten

18-30 yaş arası üniversite öğrencileri sırtlarında çantaları, yaşadıkları toprakları adım adım köşe bucak konaklama derdi olmadan tanıyıp öğrenebiliyor.

kurtarıyor. 81 ilde uygulanan programdan bir telefonla randevu alınırken, gençler gittikleri şehirde 5 güne kadar konaklayabiliyor.

Öğrenci kenti Eskişehir'de de uygulanan Seyahatsever Projesi'nde kızlar için Tepebaşı Yenibağlar Mahallesi İbni Sina **KYK Kız Öğrenci Yurdu**,

erkekler için ise Şarhöyük Mahallesi Doğan Aslan Bey **KYK Erkek Öğrenci Yurdu** hizmet veriyor. Projenin başladığı tarih olan 10 Temmuz'dan bu yana Eskişehir'e gelen 2.340'ı kız, 1.547'si erkek toplam 3.887 genç **yurtlarda** ücretsiz kaldı.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ)

öğrencisi Tuncay Topçu, bakanlığın projesi sayesinde Antalya ve Eskişehir'i gezip görebildiğini söyledi. Topçu "Antalya'da **KYK yurdunda** 3 gün, burada 2 gün kaldım. Böylece ücret ödemedim Anadolu turu yaptım. En ucuz konaklamayı 1.500 TL düşünürsek, 5 günden bana 7.500 liraya mal oluyordu, bu masraftan kurtuldum" diyerek yetkililere teşekkür etti.

Serbay Topçu da "Sadece telefonla aradım, yardımcı oldular, bilgilendirdiler. Randevu işlemi de 5 dakika sürdü ya da sürmedi" diye konuştu.